Hierotheca, æ. Sacrorum custodia.
 Hictare, & hiatare Prisci dixerunt, pro *hiare*, sive *aperire*.
 Hyetos, u, interp. pluvia. *La lluvia*.
 Hyetomantes, æ, interp. divinator per pluvias.
 Hietomantia, æ, interp. divinatio per pluvias.
 Hyginus, u, interp. bona valetudo, sanitas.
 Hygios, u, interp. sanus, sive bene valens.
 Hygra, radix piponis est non Gingiberis. *Diosc.*
 Hygremplastra, liquida emplastra. *Galen.*
 Hygrocella, æ, sive hydrocela, genus est herniæ.
 Hygros, u, interp. humidus, sive mollis.
 Hyla, æ, inquit *Fest.* breve intestinum fartum.
 Hylator, oris, interp. latrator, ab hylacteo, latro.
 Hylam inclamas, proverb. dicitur pro frustra vociferas.
 Hilaratus, a, um. *Cosa alegrada*.
 Hilaria, orum, festa erant hilaritatis plena.
 Hilaria, festa Matri Deum dedicata, ab octavo Kal. April. exordiebantur. *Vopiscus*.
 Hilaros, a, on, interp. lætus, a, um.
 Hilaro, res, vel hilaresco, scis. *Alegrarse*. Absolutum.
 Hilaris, e, pen. cor. *Cosa alegre*,
 Hilaritas, atis. *La alegría*.
 Hilariter, adverb. *Alegremente*.
 Hilaro, as, pen. cor. *Alegrar á otro*. Activum.
 Hilarè, adverb. *Plautus* posuit pro hilariter. (*Milite*.
 Hilaritudo, nis, Antiqui dixerunt pro hilaritate. *Plaut.* in
 Hylaritus, adverb. *Alegremente*. *Plaut.* in *Milit.*
 Hilarodus, i, lascivi carminis dictus est cantor.
 Hilarus, ra, rum. *Cosa de alegre semblante*. *Terent.* in *Adelph.*
 Hilarulus, a, um, diminut. *Hisp.* *Alegre un poco*.
 Hylas, inquit *Nonius*, veteres dixerunt intestina. (*hylas*.
 Hylas, in genitivo hylactoris, ut vult *Merula*, idem est, quod
 Hyle, es, interp. sylva, sive materia.
 Hila, æ, alii, hila diminut. ab hira, intestinum est tenue. Po-
 nitur, & pro fartis salsitiis.
 Hylomanin, interp. sylvescere.
 Hilum, i, nigrum illud, quod grano fabæ adhærent. Inde ni-
 hil, & nihilum. *El negro de la haba*.
 Hymas, atos, interp. lorum. *La cuerda*.
 Hymintopus, odis, interp. loripes, edis. (aspiratione.
 Hymber bris, & in ablativo, bre, vel bri, ab aliquibus, sine
 Hymen, enis, interp. pellicula, sive membrana.
 Hymen, enis. *La red en que nacen los niños*.
 Hymen, propriè *Donato* Auctore virginitas est. (*chab. 4.*
 Hymeneus, ei, pen. prod. *Cantico en bodas de Virgenes*, 2. *Ma.*
 Hymenoxæus, interp. pelliculosus, vel membranæus.
 Hymneo, propriè est, Deum laudo, undè hymnus.
 Hymnus, i, propriè laus divina interp.
 Hymnidicus, a, um, id est, hymnorum narrator.
 Hymnistæ, a, um, pro eo quod hymnos ferens. (*Epist. 17.*
 Hymnodia, æ, pen. cor. *Canto de Hymnos*, ó *Salmos*. *Basil.*
 Hymnographus, interp. hymnorum scriptor.
 Hymnoiogos, i, hymnorum cantor, sive dictor.
 Hin, dictio est Hebraica, quam *Hieronymus* interpretatur,
 genus mensuræ, continens duos coros Atticos.
 Hinc, adverb. de loco. *De aquí*, ut hinc intrò conscendam.
 Hinc inde, adverb. loci, pro eo quod ex omni parte.
 Hinnio, is, ini. *Relinchar el caballo*.
 Hinnitus, us. *Aquel relincho del caballo*.
 Hinnus, us, per syncopem, dixit *Horat.* pro hinnitus.
 Hinnibundus, a, um. *Cosa que mucho relincha*.
 Hinnibundè, adverb. *Así relincharlo*.
 Hinnus, i. *El mohino*, hijo de caballo, y asno.
 Hinnulus, i, pen. cor. diminutivum, ab eo quod est hinnus, i.
 Hinnulus, pen. cor. *El enodio*, ó *cervatillo*, hijo de ciervo.
 Hio, as, avi. *Abrir la boca*, ó *henderse alguna cosa*. *Plin.* l. 8.
 Hyo, G. interp. pluo, is. *Llover*. (*cap. 25.*
 Hyocyanos, interp. faba suilla, vel Apollinaris. *El veleno*.
 Hyosciaminon oleum. *Acayte del veleno*.
 Hyocyanos, herba est apud *Plin.* lib. 27. cap. 10.
 Hyoficia, id est, subdialia, ab hypo, & æther.

Hypagium, i, sive hypagon, genus navis.
 Hypagogeus, instrumentum, quo lapides expoliuntur.
 Hypallage, es, figura est, interp. quæ submutatio fit, cum
 sensus constat ex permutatione verborum.
 Hypallaticestasis, i, status causæ alternativus.
 Hypante, es, interp. obviatio honoris causa.
 Hypar, adverb. Græc. Lat. interp. revera, sive verè.
 Hyparcus, i, interp. primor, sive primas.
 Hyparchia, as, interp. primatus, us.
 Hypate, & hypates, hypaton, cordæ sunt in musica.
 Hypatos, interp. Consul, quo nomine est Jupiter.
 Hypatia, as, interp. Consulatus dignitas.
 Hypecon, alii hypopheon, herba est folii rutæ similis.
 Hypelates, lauri species, quæ laurus *Alexandri*. *Plin.*
 Hypenemion ovum, interp. subventaneum.
 Hyper, præpositio Græca, pro super, cum accusativo.
 Hyper, eadem præpositio, cum genit. significat pro.
 Hyperaspites, stis, vel sta, æ, interp. Senatorum Præfectus,
 & Propugnator.
 Hyperbaton, u, pen. cor. figura est, quæ Sychesis etiam ap-
 pellatur; est transgressio quædam verborum ordinem per-
 turbans.
 Hyperbasis, pen. cor. figura est eadem, quæ hyperbaton.
 Hyperbole, es, pen. cor. figura, interp. superlatio.
 Hyperbole à nonnullis eminentia, sive excessus interp.
 Hyperbole, verò fit augendi, sive minuendi causa.
 Hyperbolicus, a, um, id est, excessivus. *Colep.*
 Hypercatalesis, ios, interp. superabundantia.
 Hypercatalecticos versus, interp. superabundans.
 Hypercataxis, interp. immodica menstruorum purgatio.
 Hyperhypate, es, chorda est in musica.
 Hyperiphania, æ, interp. superbia.
 Hyperepistates, u, interp. Præfectus.
 Hypericon, i, herba est, quæ vulgò dicitur. *Corazoncillo*. *An-*
drosæmon, G. & herba sancti Joan. *Diosc.* lib. 3.
 Hyperocha, id est, exuperantia. *Scav.*
 Hypermeter, versus dicitur, cui superabundat syllaba.
 Hypetiron, G. Limen superum interp.
 Hypheas, atos, factus est, ex quibusdam arboribus.
 Hypphen figura, interp. subunio, ut *Virg.* antemalorum.
 Hypnos, u, interp. somnus. *El sueño*.
 Hypnotica medicamenta, interp. soporifera.
 Hynolape, es, serpentis genus, soporens inducens.
 Hype, præpositio, interp. sub, vel subter.
 Hypobolimeos, Comædia *Menand.* id est, subditivus.
 Hypocampus, G. equinus vermis, marinum animal.
 Hypocampus, idem animal exiguum à flexu caudæ dictum.
 Hypocaustum, i, subterraneum sudatorium, vel balneum.
Estufa generalmente.
 Hypocaustarium, vel hypocaustin, idem, quod hypocaustum.
 Hypocaustarium tepidarium, vel Vaporarium quoque in-
 terpret.
 Hypochysis, ios, sive hypochyma, atos, id est, oculorum suf-
 fusiō.
 Hypochondrion, interp. subcartilagineum. (*fusio*.
 Hypochondria, pro præcordiis ponuntur. *Plin.* lib. 30. cap. 3.
 Hypochondriacus morbus, Epilepsie tertia species.
 Hypocistis, idus. *Los hipocistidos*, medicina nota.
 Hypocistis, herba est, quæ sub cistis nascitur.
 Hypocoristes, G. Lat. interp. Galeatus.
 Hypocoristicos, dimin. est ab eo quod hypocoristes.
 Hypocoristicos, u, interp. latrunculus, sive appendiculum.
 Hypocrisis, pen. cor. sis, vel seos, interp. simulatio, onis.
 Hypocrita, æ, pen. cor. interp. histrio, sive simulator. Dici-
 tur, & hypocrites. *Propiamente es representador de persona*
 Hypocrita, æ, pro ipsa histrionis persona. (*agena*.
 Hypodeo, interp. subligo, as, unde hypodema.
 Hypodema, atos, interp. pullvillum. *La almohada*.
 Hypodiaconus, i, qui malè dicitur subdiaconus, i.
 Hypodidascalus, id est, post magistrum secundus.
 Hypodites, æ, camisa. interior vestis, & propriè Pontificum,
 ut inquit *Hieronymus*.